

Aika: 29.6.-3.7.2023
Paikka: Sähköpostikokous
Läsnä: Mika Passila, työryhmän pj
Päivi Reiman, sihteeri
Mari Sami, LS sarjapäällikkö
Petri Pylvänäinen, IS vs. sarjapäällikkö
Anne Ahoniemi, ES sarjapäällikkö
Neea Lampinen – jääväsi itsensä kohdan 1. käsittelystä
Jouni Nurkkala – jääväsi itsensä kohdan 2. käsittelystä

1. Blue Ringsin poikkeuslupahakemus CSarjan sisäiseen pelaajavaihtoon

Blue Rings hakee (liite1) lupaa poiketa kilpailusääntöjen kohdasta 'B4.3 Siirto-oikeus seuran sisällä' CSarjaan ilmoittamiensa kahden joukkueen osalta.

Päätös:

Seuralle ei myönnetä lupaa poiketa kilpailusääntöjen kohdasta B4.3 Siirto-oikeus seuran sisällä.

Perustelut:

Seura on listannut kahden joukkueen käytettävissä oleviksi pelaajiksi 27+3 pelaajaa. C-ikäluokassa kuusi pelaajaa voi käydä toisessa joukkueessa ja palata lähtöjoukkueeseen. Seuralle on D-joukkue, jossa on kaksi maalivahtia.

2. VaPS Jääliikunnan poikkeuslupahakemus naisten Ykkössarjan ikärajaan

VaPS Jääliikunta hakee (liite2) lupaa peluuttaa naisten Ykkössarjajoukkueessa 2009 syntynyttä Sylvi Toivolaa (MV).

Päätös:

Myönnetään VaPS Jääliikunnalle ehdollinen lupa peluuttaa naisten Ykkössarjassa 2009 syntynyttä Sylvi Toivolaa. Mikäli joukkueeseen ei saada naisikäisiä maalivahteja, saa Toivolaa peluuttaa. Mikäli joukkueeseen saadaan naisikäinen maalivahti, saa Toivolan merkitä ottelupöytäkirjaan ja peluuttaa varsinaisen maalivahdin todistettavissa sairastumis- tai loukkaantumistapauksissa. Kilpailun järjestäjän pyytäessä, on lääkärintodistus kyettävä esittämään.

Perustelut:

Poikkeuslupa myönnetään vain ja ainoastaan varmistamaan VaPS Jääliikunnan naisten Ykkössarjajoukkueen toimintamahdollisuudet.

3. Laitilan Jyskeen turnaushakemus C-ikäluokalle

Laitilan Jyske hakee (liite3) lupaa järjestää C-ikäluokan turnaus 2.9.2023.

Päätös:

Myönnetään Laitilan Jyskeelle C-ikäluokan turnaus.

Perustelut:

ETT puoltaa turnauslupaa.

4. Laitilan Jyskeen ja Jää-Kotkien yhteinen turnaushakemus B-ikäluokalle

Laitilan Jyske ja Jää-Kotkat hakevat (liite4) lupaa järjestää B-ikäluokan turnaus 2.9.2023.

Päätös:

Myönnetään Laitilan Jyskeelle ja Jää-Kotkille B-ikäluokan turnaus.

Perustelut:

ETT puoltaa turnauslupaa.

Valitusoikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydetty valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä.

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.